⁸ a - ma - ri - tu - di - ne. Heth,

- ne, a - ma - ri - tu - di - - ne.

152

Heth, Heth,

Heth, Heth,

Heth, Heth,

⁸ Heth, Heth,

Heth, Heth,

16

157

Fac - ti sunt hos - tes e -

160

Fa - cti sunt ho - stes

Fa - cti sunt hos - tes e - ius in ca - pi - te, i - ni - mi - ci il - li - us,

Fa - cti sunt hos - tes e - ius in ca - pi - te,

164

17

Fac - ti sunt ho - stes e - ius in ca - pi - te, i - ni - mi -
 Fac - ti sunt ho - stes e - ius in
 e - ius in ca - pi - te, i - ni - mi - ci il -
 il - li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt,
 i - ni - mi - ci il - li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt, lo - cu - ple -

 (Piano accompaniment)

169

- ci il - li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt, lo - cu - ple - ta - ti sunt:
 ca - pi - te, i - ni - mi - ci il - li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt;
 li - us lo - cu - ple - ta - ti sunt; Qui - a
 lo - cu - ple - ta - ti sunt, lo - cu - ple - ta -
 - ta - ti sunt, lo - cu - ple - ta - ti sunt; Qui - a
 (Piano accompaniment)

18

174

Qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter
 Qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mu -
 Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mu - lti - tu - di - nem i -
 ti sunt; Qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su -
 Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mu - lti - tu - di - nem i -

179

mul - ti - tu - di - nem, qui - a Do - mi - nus lo -
 ti - tu - di - nem, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e -
 - ni - qui - ta - tum e - ius, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus
 per e - am pro - pter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius, qui -
 - ni - qui - ta - tum e - ius, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e -

184

- cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui -
 - am pro-pter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius, i - ni - qui -
 est su - per e - am pro-pter mul - ti - tu - di - nem i -
 8 - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di -
 - am pro-pter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius.
 {
 (Bassoon part)

189

- ta - tum e - - - - ius, i - ni - qui - ta - tum
 - ta - tum e - - ius, i - ni - qui - ta - tum e - ius, i -
 - ni - qui - ta - tum e - - - ius, i - ni - qui - ta - tum e -
 8 - nem i - ni - qui - ta - tum e - - - ius i - ni - qui -
 (Bassoon part)

20 194

e - - - ius; par - vu - li e - - ius duc - ti
- ni - qui - ta - tum e - ius; par - vu - li e - - ius duc - ti
- ius, e - ius; par - vu - li e - - ius duc - ti
- ta - tum e - - - ius; par - vu - li e - - ius duc - ti
i - ni - qui - ta - tum e - ius; par - vu - li e - - ius duc - ti